PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  15.08.2025 г.                                                                             №57
с.Новоалександровка

О проведении публичных слушаний «О принятии к рассмотрению изменений в Устав Новоалександровского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области»
На основании Федерального закона РФ от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета Новоалександровского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района от 09.09.2022 № 108 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Новоалександровском муниципальном образовании», Устава Новоалександровского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района, Совет Новоалександровского муниципального образования Александрово-Гайского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания «О принятии к рассмотрению изменений в Устав Новоалександровского муниципального образования  Александрово-Гайского муниципального района Саратовской области» на 30 сентября 2025 г. в 09 часов 00 минут в здании МБУК «ЦКС» СДК с. Новоалександровка Александрово-Гайского муниципального района по адресу: 413387, Саратовская область, с. Новоалександровка, ул. Крайняя, д.16А.
2.Создать рабочую группу для подготовки и проведения публичных слушаний о внесении изменений в Устав Новоалександровского муниципального образования Александрово-Гайского района Саратовской области в количестве 5-ти человек в следующем составе:

–  Ротарь О.В. –председатель рабочей  группы

-   Труфанов А.И.- член рабочей группы

-   Федечкина О.В.- член рабочей группы

-   Джальмуханов Т.А.- член рабочей группы

–  Бактогереева А.Х. - секретарь  рабочей группы.
3. Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе представить секретарю рабочей группы по рабочим будням с 9.00 до 17.00 по адресу: Саратовская область, Александрово-Гайский район, с.Новоалександровка, ул.Площанская, д.№18, адрес электронной почты: admnov-ka@mail.ru.
4.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Решение опубликовать.
Глава Новоалександровского

муниципального образования,

Председатель Совета                                                             В.В.Аубекерова